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تاوان عبور از خط قرمز 
کرم محمدی 

بازگرداندن قورباغه به ظرف جوشان 
علی منصوری 

انتقام از خون اسماعیل هنیه حق مسلم ایران است

فایننشال تایمز بررسی کرد 

تنش‌های خاورمیانه به نفع ترامپ

سران سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی به 
خوبی می‌دانستند که سید حسن نصرالله به لحاظ 
ویژگی‌های شخصیتی و قدرت تاثیرگذاری و اقتدار 
فرماندهی در جبهه مقاومت؛ چه جایگاهی در نزد 
مقامات جمهوری اسامی ایران و به ویژه رهبری 
عالی آن داشت و به طور حتم باز هم می‌دانستند 
که »سید مقاومت« بی‌تردید خط قرمز تهران است. 
۱- نتانیاهو با دیوانگی محض و با چراغ سبز 
آمریکا با به شهادت رسانیدن دبیرکل حزب الله 
لبنان، عامدانه از خط قرمز جمهوری اسلامی ایران 
عبور کرد. علاوه برآن، تصمیم گیرندگان حمله 
نظامی به مقر فرماندهی حزب‌الله می‌دانستند که 
سرلشکر نیلفروشان یکی از سرداران بلند پایه نظامی 

ایران نیز در آن جلسه حضور دارد. 
۲- موارد فوق و به شهادت رساندن اسماعیل 
هنیه که مهمان رسمی ایران بود و رجز خوانی‌های 
بی پروا و و قیحانه نتانیاهو در مورد ایران، عملا 
قدرت بازدارندگی جمهوری اسامی را به چالش 

کشید. 
اقدامات خصمانه و مذبوحانه صهیونیست‌ها، 
جمهوری اسامی ایران را ناچار به واکنش نمود. 
اقدامی که اینبار می‌بایست قوی‌تر و گسترده‌تر از 

وعده صادق ۱ انجام می‌شد. 
۳- با آغاز عملیات وعده صادق ۲ آحاد مردم 
ایران ‌زمین موشک‌های شلیک شده به سمت اراضی 
اشغالی و قلب تلاویو را با دعای خالصانه خود و اشک 
شوق بدرقه کردند. با توجه به حجم عملیات، توانایی 
بسیار بالا و قدرت تکنولوژیکی موشک‌های شلیک 
شده؛ این‌بار کار چندانی از گنبد آهنین و چهار لایه 
دفاعی و نیروهای نظامی آمریکا و انگلستان و پادوی 
آنها در اردن بر نیامد و به ناچار در برابر موشک‌های 
شلیک شده ایران که توسط متخصصان متفکر در 
نیروهای مسلح طراحی و تولید شده‌اند، زانو زدند 
و گنبد آهنین بی بی به طبلی تو خالی مبدل و 
به مثابه آب کش عمل نمود و با این اتفاق باری 
دیگر افسانه شکست‌ناپذیری سپر دفاعی رژیم 
صهیونیستی به دست فرزندان برومند جمهوری 
اسامی ایران در نیروهای مسلح سرافرازش مورد 

سوال جدی قرار گرفت. 
جهانیان شاهد فرود ده‌ها موشک ساخت 
جمهوری اسلامی ایران بر پایگاه‌های نظامی و مراکز 

امنیتی رژیم صهیونیستی شدند. 
۴- بدون تعارف، پیش آمدن قضیه پیجرها و بعد‌ 
از آن هدف قرار دادن و ترور جمعی از فرماندهان 
ارشد حزب‌الله و حماس در لبنان و سرانجام شهادت 
سید حسن نصرالله به عنوان یکی از ستون‌های 
مستحکم مقاومت اسامی، روحیه و انسجام 
تشکیلاتی این محور را تا حدودی تضعیف کرده بود. 
علاوه بر زدن سیلی محکم‌ بر چهره خبیث 
نتانیاهو و انتقام‌ سخت، بدون شک یکی از 
دستاوردهای عملیات موفق وعده صادق ۲، تقویت 
روحیه و بخشیدن جانی دوباره به پیکره مقاومت 
از لبنان تا غزه و یمن و عراق بود. حملات کوبنده 
موشکی همزمان حزب الله و هدف قرار دادن 
اهدافی در عمق سرزمین‌های اشغالی با موشک و 
وادار کردن تانک‌ها و نیروهای پیاده آنان به عقب 
نشینی و هلاکت ۵ افسر و ۲۳ سرباز در این عملیات 

زمینی، گواهی بر این ادعا است. 
۵- عملیات وعده صادق ۲ مرهمی بود 
بر قلوب داغدار خانواده‌های شهدای والامقام 
هسته‌ای کشورمان و میلیون‌ها فلسطینی، لبنانی، 
یمنی، عراقی و خانواده شهدای مدافع حرم‌، که 
فرزندانشان توسط صهیونیست‌ها به شهادت رسیده 
و سرپناهشان ویران و خود آواره و سرگردان شده‌اند. 
از این‌رو شادی و سجده مسلمانان جهان پس 
از این عملیات را در پی داشت و این مهم همراهی 
و هم‌افزایی ملت‌های مسلمان منطقه و جهان را با 

تهران بیش از پیش فراهم خواهد نمود. 
۶- رژیم صهیونیستی در طول ۷۵ سال که از 
عمر پلید و آغشته به جنگ و خون ریزی اش سپری 
می‌شود، در عمل نشان داده است که هیچ زبانی 
جز زبان زور نمی‌فهمد.  لذا عملیات وعده صادق 
۲ درست متناسب با روحیات رهبران سیاسی و در 
پاسخ قاطع وکوبنده به خوی تجاوزکارانه فرماندهان 

نظامی این رژیم جنایتکار بود. 
۷- پایان دادن به اقدامات خرابکارانه سرویس 

جاسوسی رژیم صهیونیستی در خاک جمهوری 
اسامی ایران، به رسمیت شناختن حقوق حقه 
و پایان دادن به رنج و آوارگی و قتل عام مردم 
فلسطین، لبنان، یمن، سوریه، عراق، راه حل 
مشکلات منطقه و خاتمه کشمکش‌ها و حملات 
متقابل است. در غیر اینصورت نه رژیم صهیونیستی 
و نه منافع آمریکا و غرب در منطقه روی آرامش 

نخواهند دید. 
۸- نکته بسیار مهم عملیات وعده صادق ۲ 
هماهنگی کامل راهبرد دیپلماسی و میدان بود. 
پزشکیان که خود از رزمندگان و ایثارگران دوران 
دفاع مقدس و برادر شهید معظم و از دلبستگان 
جمهوری اسلامی و خادمان پاک باخته ملت شریف 
ایران است، نشان داد که ولایت‌پذیری را نه در شعار 
بلکه در عرصه عمل به بهترین وجه ممکن رعایت 

می‌کند و آن را مکمل و مایه عزت ملت می‌داند. 
۹- به احتمال زیاد رژیم صهیونیستی بعد از 
سراسیمگی و آشفتگی پس از حملات موشکی، در 
صدد پاسخ بر خواهد آمد و همزمان با آن و با کمک 
شبکه رسانه‌ای گسترده غربی‌ها، تحرکاتی در جهت 
تولید محتوا به منظور ایجاد تفرقه و تشتت در داخل 

را پیگیری خواهد کرد. 
اینک و در این لحظات و روزهای حقیقتا بسیار 
حساس پیش رو، آنچه لازم و ضروری است وحدت 
و همگرایی همه دوستداران و دلسوزان ایران و 
جمهوری اسامی ایران حول محور منافع ملی 
و عزت و اقتدار و عظمت ایران عزیز و حمایت و 
پشتیبانی از دولتمردان و ریاست محترم جمهوری 
اسلامی ایران در برابر رژیم غاصب و جعلی اسرائیل، 
تحت رهبری‌های خردمندانه مقام معظم رهبری 

است. 
هر کسی برخلاف انسجام ملی و مصالح عمومی 
و منافع نظام احیانا بخواهد سخنی بگوید و قلمی 
بزند و یا قدمی بردارد، بی‌تردید با بازی کردن در 
زمین دشمنان قسم خورده این آب و خاک خواسته 
یا ناخواسته در راستای اهداف پلید آنان گام برداشته 
و چنین رفتارهایی به هیچ وجه سنخیتی با وطن 

دوستی ایرانیان نداشته و ندارد. 

برایان تریسی در کتاب قورباغه‌ات را قورت بده 
آورده که »اگر قرار است دو تا قورباغه را قورت بدهی 

اول آن یکی که زشت‌تر است را بخور«.
دیگ جوشان خاورمیانه به مرکزیت اسرائیل در 
حال جوشیدن است. این فرآیند مدت زمان طولانی 
است که توسط ایران آغاز و سپس توسط محور 
مقاومت در حال جوشیدن است. یکی از رویکردهای 
ایران برای نابودی اسرائیل، روش قورباغه پخته است. 
در این روش به مرور دمای آب افزایش می‌یابد و 
قورباغه به آرامی می‌جوشد و به هلاکت می‌رسد. به 
طور عمده شعله‌های این گاز قورباغه‌پزی تا عملیات 
هفت اکتبر )طوفان الاقصی( توسط حزب‌الله 
روشن نگه داشته می‌شد اما این عملیات توسط 
فلسطینیان یکی از شعله‌ها را شعله‌ورتر کرد و باعث 
 شد تا قورباغه اقدام به تحرک و خروج از ظرف خود 

کند.
 اما محور مقاومت توانست به زودی قورباغه را به 
ظرف خود هدایت کند. با آنکه به ظاهر این قورباغه 
در حال قتل عام فلسطینیان در غزه و کرانه باختری 
بود اما خود به طور منظم در ظرف قورباغه‌پزی در 
حال گرم شدن بود. این امر باعث شد تا قورباغه 
برای چند بار اقدام به پریدن از ظرف خود و 
گسترش جنگ کند؛ یکی از این تحرکات، حمله به 
کنسولگری ایران در سوریه در فروردین 1403 بود. 
این اقدام نتانیاهو در راستای فرار از ظرف جوشان 
قورباغه‌ای و گسترش نبرد بود؛ ایران با عملیات 

وعده صادق یک، قورباغه را به دیگ جوشان خود 
بازگرداند. علی رغم تحرکات قورباغه این ظرف به 
جوشش خود ادامه داد. با افزایش دما، قورباغه به 
تحرکات دیگری اقدام کرد که به ترور اسماعیل 
هنیه منجر شد. ایران با تداوم رویکرد جوشاندن 
قورباغه، بدون پاسخ مستقیم به این اقدام، رویکرد 
خود را ادامه داد. در این تصمیم نقش پیرمرد 
آلزایمری )بایدن( و طرح‌های صلح کاغذی او نقش 

اصلی را داشت.
با این حال در این مدت قورباغه همچنان توسط 
محور مقاومت در حال جوشیدن بود. این امر تشدید 
دمای آب ظرف قورباغه‌پزی را باعث شد. افزایش 
دمای آب تحرکات جدید قورباغه را موجب شد. 
اقدام اسرائیل در عملیات پیجرها و ترور فرماندهان 
حزب الله تحرک جدید این قورباغه برای خلاصی 
از این دیگ جوشان بود. اما این اقدامات نتوانست 
قورباغه را نجات دهد؛ زیرا همچنان دمای آب شدت 
گرفت. قورباغه که احساس سوختگی شدید می‌کرد 
اقدام به ترور سید حسن نصرالله کرد؛ امری که به 
ظاهر موفقیت‌آمیز بود و برای مدتی کوتاه باعث 
خنک شدن قورباغه شد. اما این بار ایران تصمیم 
گرفت قورباغه را با عملیات وعده صادق دو به دیگ 

خود هدایت کند. 
باید توجه داشت که دمای آب بسیار بالا رفته 
و قورباغه توان تحمل این دمای آب را ندارد و 
ناچار به تحرک و پریدن از دیگ جوشان خود در 

آینده خواهد شد. باید تدبیر کرد و با رعایت پدافند 
غیرعامل و نگه داشتن شعله‌های گاز به قورباغه 
اجازه پریدن و خارج شدن از ظرف جوشان را نداد. 
در گام نخست برای موفقیت این فرآیند، رعایت 
پدافند غیرعامل در حوزه دارایی‌های استراتژیک 
امری ضروری است. یکی از این دارایی‌های اصلی 
و استراتژیک رهبران حوزه مقاومت است که باید 
لایه‌های حفاظتی و پدافندی آن تشدید شود تا 
آنچه بر سید مقاومت گذشت تکرار نشود. هشدار 
و ایجاد خط قرمز واقعی برای قورباغه دیگر یعنی 
آمریکا که از گرمای بالای این دیگ، احساس 

سوختگی می‌کند امری ضروری است.
 تسلیح کرانه باختری و فلسطینیان محاصره 
نیز برای تداوم شعله‌های گاز قورباغه پزی ضروری 
است. تعطیلی موقت سفارت انگلیس/ یونان که به 
لحاظ اطلاعاتی – عملیاتی و ایجاد اشراف اطلاعاتی 
قورباغه در حوزه داخلی ایران می‌تواند خط ترور 
اسرائیل در کشور را تضعیف کند. راهکارهای دیگری 

می‌تواند رهگشا باشد که در این مقال نمی‌گنجد. 
به هر روی به گفته برایان تریسی برای خوردن 
دو قورباغه، نخست باید به سراغ زشت‌ترین آن رفت. 
اسرائیل زشت‌ترین قورباغه دنیاست که با نسل‌کشی 
و سیستم آپارتاید و نیز ماشین ترور خود به درستی 
در اولویت قرار گرفته است. باید برای آینده تدبیر 
کرد و اجازه خروج قورباغه زشت را از دیگ جوشان 

نداد.

دبیرکل  کواکبیان«  »مصطفی  گروه سیاسی: 
حزب مردم‌سالاری ساعتی قبل از حمله موشکی به 
اسرائیل در رسانه تصویری »آن تی وی« گفت: »به 

صراحت می‌گویم که باید در بحث اسماعیل هنیه 
که مهمان ما بودند، انتقام بگیریم و برنامه‌ریزی 
داشته باشیم. طبق قانون اساسی فرمان جنگ و 

صلح دست هیچ کسی نیست جز مقام رهبری، 
طبیعتا اگر ایشان چنین فرمانی صادر کنند همه 

باید تبعیت کنند.«

با در هم شکستن سیاست دولت جو بایدن 
در خاورمیانه، دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری سابق 
آمریکا و نامزد جمهوریخواهان می‌تواند بیشترین 
منفعت را از تشدید تنش‌ها در منطقه کسب کند.

فایننشال تایمز نوشت: دولت جو بایدن طی 
سال گذشته تلاش کرد از بروز جنگی منطقه‌ای 
درخاورمیانه جلوگیری کند چرا که نگران بود 
گسترش جنگ خاورمیانه، آمریکا را وارد جنگ و 

اقتصاد جهان را ویران کند.
این رسانه با اشاره به عملیات موشکی ایران 
علیه مواضع رژیم صهیونیستی نوشت: سیاست 
بایدن اکنون بسیار نزدیک به شکست است. 
ایران برای دومین بار به سمت )رژیم( اسرائیل 
موشک شلیک و آمریکا به این رژیم برای سرنگونی 
موشک‌ها کمک کرد. در آوریل گذشته اقدام 
تقابلی بین ایران و اسرائیل متوقف شد این بار بعید 
به نظر می‌رسد که بتوان از گسترش درگیری‌ها 

جلوگیری کرد.
فایننشال تایمز افزود: در پشت پرده به نظر 
می‌رسد که کاخ سفید همچنان از اسرائیل 
می‌خواهد در واکنش به عملیات موشکی ایران 
سنجیده عمل کند تا ایران وادار به تلافی آن 

نشود. دولت بایدن بعد از خروج نیروهایش از 
افغانستان تمایلی به ورود به جنگ دیگری در 

خاورمیانه ندارد.
با توجه به درگیری )رژیم( اسرائیل در غزه و 
لبنان، کابینه نتانیاهو نیز ممکن است دلایل خود 
را برای خودداری از درگیری مستقیم با ایران 
داشته باشد. تل آویو نشان داد که از نادیده گرفتن 
درخواست‌های آمریکا برای حفظ خویشتنداری 
خرسند است اما دولت بایدن امیدوار است بتواند 
درخصوص ماهیت و قدرت واکنش اسرائیل اعمال 

نفوذ کند.
فایننشال تایمز، آمادگی نتانیاهو برای نادیده 
گرفتن خواسته‌های آمریکا و متحدان نزدیکش را 
ناشی از تناقض در سیاست آمریکا دانست و نوشت: 
دولت بایدن از این رژیم می‌خواهد در لبنان و غزه 
خویشتنداری کند اما همواره بر حمایت از این 
رژیم تاکید دارد و مدعیست که متعهد به دفاع از 
آن در برابر ایران و دیگر دشمنان منطقه‌ای است. 
بنابراین کابینه نتانیاهو این موضوع را درک می‌کند 
که به چالش کشیدن دولت بایدن خطری ندارد و 
حتی می‌تواند منافعی برای این کشور داشته باشد.
این رسانه انگلیسی با توجه به نزدیک بودن 

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نوشت: کامالا 
هریس نامزد دموکرات‌ها و معاون بایدن مواضع 
سختگیرانه علیه اسرائیل در غزه اتخاذ کرده است 
هر چند که در شرایط بحرانی می‌تواند همچنان از 

تل آویو حمایت کند.
با توجه به سابقه خصومت ایرانی و آمریکا در 
بحران گروگانگیری سال ۱۹۸۱-۱۹۷۹، هریس 

نمی‌تواند رفتار ملایمی با ایران داشته باشد.
با این حال، بی تردید وضعیت خطرناک کنونی 
می‌تواند خبر بدی برای هریس باشد. ترامپ رقیب 
جمهوریخواه او علاقه مند است ادعا کند که در 
دوران ریاست جمهوری او جهان در صلح بسر 
می‌برد اما »ضعف« دولت بایدن باعث جنگ در 
اروپا و خاورمیانه شده است. درگیری اخیر بین 
رژیم صهیونیستی و ایران می‌تواند در خدمت این 

ادعاهای او باشد.
در زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
در آمریکا، گمانه‌زنی‌هایی درباره »شگفتی اکتبر« 
وجود دارد که روند رقابت‌های انتخاباتی را در چند 

هفته باقی مانده تا روز انتخابات تغییر می‌دهد.
درگیری تهران و تل آویو می‌تواند »شگفتی 
اکتبر« باشد و سود آن می‌تواند عاید ترامپ شود.
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صفحه4صفحه3

پس‌لرزه‌های حمله موشکی ایران به اسرائیل ادامه دارد

تغییر معادلات خاورمیانه پس از  ساعت صفر

بحران پسماند در ایرانضرورت تمرکز مالیات‌ستانی از دانه درشت‌هاخطر عوامل نفوذي بيشتر از مضرات اتباع بيگانه
۳ روز قبل از شهادت سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله توسط اسرائیل، نشست اهمیت مقابله با نفوذ 
با نگاهی بر حضور اتباع و مهاجران غیرقانونی با حضور »مصطفی کواکبیان«، عضو کمیسیون امنیت ملی 
مجلس دهم و »شهریار حیدری«، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس یازدهم در »کافه خبر« خبرگزاری 

خبرآنلاین برگزار شد. نکته مورد توافق در اظهارات مهمانان این کافه خبر این بود که...

وزیر اقتصاد گفت: نمی‌شود هشت دهک روز به روز وضعشان بدتر شود و ۲۰ درصد وضعشان بهتر شود و در 
عین حال ما فشار مالیاتی را بر هشت دهک بیاوریم. باید فشار از اقشار پایین برداشته شود و در عین حال 
تمرکز سازمان امور مالیاتی بر دانه درشت‌ها و ظرفیت‌های جدید گذاشته شود. عبدالناصر همتی در نشست 

خبری نخستین اجلاس مدیران مالیاتی سراسر کشور اظهار کرد:...

مدیر کل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست گفت: مدیریت نادرست پسماندها، تهدیدی 
جدی برای سلامت و محیط‌زیست ایران است. وضعیت پسماندهای کشور ایران به یکی از چالش‌های بزرگ 
زیست‌محیطی و بهداشتی تبدیل شده است. با افزایش جمعیت، توسعه صنعتی و مصرف‌گرایی، حجم 

صفحه5پسماندهای تولیدی به‌صورت روزافزونی در حال افزایش است. این مسئله نه‌تنها...

صفحات 2 و 7

عملیات وعده صادق2؛ هدف قلب اسرائیل
استفاده ایران از حق مشروع

در خاورمیانه آمریکا  پایگاه‌های  آسیب‌پذیری 

إنا لله و إنا اليه راجعون

جناب آقای دکتر جلال میرزایی
نماینده محترم ادوار مجلس شورای اسلامی

درگذشت پدر گرامیتان را خدمت حضرتعالی و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم مغفور، رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان از درگاه خداوند 
                                                                                                                    مصطفی کواکبیان، داریوش قنبری، محمدعلی اکبری و جواد شرف‌خانیمتعال صبر و شيكبايي مسألت داريم.


